
       Załącznik do Uchwały Nr 91 

Senatu UWM w Olsztynie 

       z dnia 24 czerwca 2025 roku 

 

 

Zarządzenie  Nr …/2025   

Rektora Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

z dnia ……. czerwca 2025 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 103/2024 Rektora Uniwersytetu Warmińsko-

Mazurskiego w Olsztynie  z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie zatwierdzenia planów 

rzeczowo-finansowych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie na rok 2025 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2018 Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 ze zm.) oraz § 17 ust. 4 Statutu Uniwersytetu 

Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 494 Senatu 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie z dnia 21 maja 2019 roku w sprawie 

Statutu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie (ze zm.), zarządza się, 

co następuje:  

 

§ 1 

Załączniki do Zarządzenia Nr 103/2024 Rektora Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego 

w Olsztynie z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie zatwierdzenia planów rzeczowo-

finansowych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie na rok 2025 otrzymują 

brzmienie nadane w załącznikach nr 1-3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

    REKTOR 

 

dr hab. Jerzy A. Przyborowski, prof. UWM 

 


